

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Искитимизвесть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	41	24	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	44	30	39	0	0	0
из них женщин	44	44	0	35	8	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноннные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Заводоуправление																							
8709.000 1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Служба продаж																							
8709.000 2	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8709.000 3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление главного инженера																							

8709.000	Главный инженер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.000	Инженер по охране окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.000	Горный цех																									
8709.000	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.000	Дробильщик 3 разряда (ДСУ №1)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8709.000	Дробильщик 3 разряда (ДСУ №1)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.000	Дробильщик 3 разряда (ДСУ №1)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.001	Машинист экскаватора (5А, зав.№12011, борг.№6)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.001	Машинист экскаватора (5А, зав.№12011, борг.№6)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.001	Машинист экскаватора (5А, зав.№12377, борг.№8)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.001	Машинист экскаватора (5А, зав.№8497, борг.№5)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.001	Служба главного механика																									
8709.001	Главный механик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8709.001	Ремонтно-механический участок																									
8709.001	Диспетчер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8709.001	Машинист потрузной машины	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.001	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.001	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.002	Ремонтно-строительный участок																									
8709.002	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

8709.003 7А (8709.003 6А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределитель- ных устройств 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.003 8	Отдел охраны труда и про- мышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.003 9	Ведущий специалист по охране труда Маркшейдерская служба	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.004 0	Горнорабочий Управление производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.004 1	Инженер-технолог Известковый цех	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8709.004 2	Начальник цеха Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8709.004 3	Механик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
8709.004 4	Участок гидравлической извести Мастер	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
8709.004 5А	Аппаратчик гашения извести 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.004 6А (8709.004 5А)	Аппаратчик гашения извести 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.004 7	Дробильщик извести 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.004 8А	Сортировщик извести 2 разря- да	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.004 9А (8709.004 8А)	Сортировщик извести 2 разря- да	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.005 0А (8709.004 8А)	Сортировщик извести 2 разря- да	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
8709.005 1	Участок дробления извести №1 Оператор пульта управления	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок погрузки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет

8709.005 2	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.005 3	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8709.005 4А	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.005 5А (8709.005 4А)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.005 6	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел технического контроля</i>																							
8709.005 7	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
8709.005 8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.005 9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
8709.006 0	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 1	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 2	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 3	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
8709.006 4	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 5	Инженер по обслуживанию технический средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 6	Уполномоченный по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая служба																							
8709.006 7	Заместитель генерального ди- ректора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия</i>																							
8709.006 8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.006 9	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8709.007 0	Бухгалтер по расчету зарабо- тной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Начальник отдела ОТ и ПБ	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)	Костина Татьяна Михайловна	24.10.23
Уполномоченный по охране труда	(подпись)	Залеская Евгения Олеговна	24.10.23
Главный механик	(подпись)	Старикова Олеся Сергеевна	24.10.23
	(подпись)	Фролов Сергей Александрович	24.10.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329	(подпись)	Маликова Юлия Александровна	13.10.2023
(№ в реестре экспертов)			